VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

    Số:          /HCC-HCQT

V/v đăng tải dự thảo Quy chế phối hợp

trong việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục

hành chính cho tổ chức, cá nhân tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch 121/KH-UBND ngày 16/06/2025 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về triển khai Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ

về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; theo đó, Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh được giao nhiệm vụ tham mưu cho Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong việc tiếp nhận,

giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ

trợ đăng tải dự thảo Quy chế phối hợp trong việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành

chính cho tổ chức, cá nhân tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh

Hóa trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (có dự thảo quy chế kèm theo) để các tổ

chức, cá nhân tham gia ý kiến góp ý dự thảo, cụ thể:

- Nội dung đăng tải: Đăng tải toàn văn “Hồ sơ dự thảo Quy chế phối hợp

trong việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa”.

- Thời gian đăng tải: 10 ngày.

- Địa chỉ nhận góp ý về dự thảo: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Thanh Hóa, địa chỉ: Số 28 Đại lộ Lê Lợi, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa

hoặc gửi đến email: tthcc@thanhhoa.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, HCQT

        GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Hòa

mailto:tthcc@thanhhoa.gov.vn

		2025-10-09T17:03:10+0700

		2025-10-09T17:03:34+0700

		tthcc@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-09T17:03:53+0700